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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1012/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : RA NURLINDA , SE, MM.
No. Dosen / NIP : 1012 / 1012
NIDN / NIDK : 0324047005
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : THE PRAIRIE BLOK M1/3 CITRA GRAN
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB112 Pengantar Bisnis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 FEB112 Pengantar Bisnis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392



Nama Mata Kuliah : Manajemen Pemasaran Dosen : RA NURLINDA , SE, MM. (1012)

Kode MK dan Kelas : FEB313 KJ101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 21
Sep 2023
19:00 - 21:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 60 Online Perkuliahan ke 1 Selesai

2/1 Kamis, 28
Sep 2023
19:00 - 21:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 58 Online Perkuliahan ke 2 Selesai

3/1 Kamis, 5 Okt
2023
19:00 - 21:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 60 Online Perkuliahan ke 3 Selesai

4/1 Kamis, 12
Okt 2023
19:00 - 21:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 60 Online Perkuliahan ke 4 Selesai

5/1 Kamis, 19
Okt 2023
19:00 - 21:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 57 Online Perkuliahan ke 5 Selesai

6/1 Kamis, 26
Okt 2023
19:00 - 21:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 58 Online Perkuliahan ke 6 Selesai

7/1 Kamis, 2 Nov
2023
19:00 - 21:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 57 Online Perkuliahan ke 7 Selesai

8/1 Kamis, 23
Nov 2023
19:00 - 21:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 57 Online Perkuliahan ke 8 Selesai

9/1 Kamis, 30
Nov 2023
19:00 - 21:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 54 Online Perkuliahan ke 9 Selesai

10/1 Kamis, 7 Des
2023
19:00 - 21:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 56 Online Perkuliahan ke
10

Selesai

11/1 Kamis, 14
Des 2023
19:00 - 21:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 57 Online Perkuliahan ke
11

Selesai

12/1 Kamis, 21
Des 2023
19:00 - 21:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 54 Online Perkuliahan ke
12

Selesai

13/1 Kamis, 4 Jan
2024
19:00 - 21:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 53 Online Perkuliahan ke
13

Selesai

14/1 Kamis, 11 Jan
2024
19:00 - 21:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 57 Online Perkuliahan ke
14

Selesai
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Peserta

Jurnal (Riwayat)
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Pemasaran Dosen : RA NURLINDA , SE, MM. (1012)

Kode MK dan Kelas : FEB313 KJ101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2323
NovNov

3030
NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

2121
DesDes

0404
JanJan

1111
JanJan

1. 20190102332 VIVIANTI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20200101399 SYAHYA
YUDHA
AMERTA

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200101423 VERA H H H H H H H A A A A A A A

4. 20210101297 JEANE AURA
PRIZI

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210101445 IHWATTUN
UMAROH

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210101669 DEARYANI
EKA DHARMA

H H H H H A H H H H H H H H

7. 20220101178 ARUM
KUSUMA
HARIANTI

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220101298 NOVIA
SARCITA
TULENDE

H H H H H H A A A A A A A A

9. 20220101300 DESTI
MELINDA

H H H H H H H H A H H H H H

10. 20220101308 PUPUT TRI
HASANAH

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220101319 FEMAYLA
DESTIANA
PUTRI

H H H H H H H H H H H A H H

12. 20220101320 YURITA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220101325 ANGELISA
JUNIATI
SARAGIH

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220101329 LAZUARDI
LINUS
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220101330 NATASYA
OCTAVIAN
KUSWARIN

H H H H H H A H H H H H H H

16. 20220101333 IMELIA
SAPUTRI

H H H H H H H H A H H H H H

17. 20220101374 JUMITASARI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220101392 JUHROH K
RAHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220101395 DIONISIUS
GERALDO
ARYA
WICAKSANA

H A H H A H H H H H H H H H

20. 20220101398 ELISA SHEREN
NITA

H H H H H H H H H H A H H H

21. 20220101399 NABILA PUTRI
SETYA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220101401 YEHEZKIEL
YONATHAN
MELVINO
RIZALDI

H H H H H H H H H H H H H H
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23. 20220101402 VIRA
CHAIRUNNISA

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220101403 AMELLIA
JULISTIAN

H H H H H H H A H H H H H H

25. 20220101405 FEBRIYANTI
PUSPITA SARI
KILAUWAN

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220101408 VIVI RESTIANI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220101413 MICHELLE
CLAUDIA
ABIGAIL
BUNADI

H H H H H H H H H A H A H H

28. 20220101421 MONICA
FERTINAH

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220101424 DEDY
BUDIMAN

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220101427 BIRU KIRANA
SAFITRI

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220101450 YUDITH
ZANDIAZ

H H H H H H H H H H H H A H

32. 20220101485 ULFAH H H H H H H H H H H H H H H

33. 20220101490 RISKA
OCTAVERINA

H H H H H H H H A H H H H H

34. 20220101500 FITRI
WIJAYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220101501 SITI LATIFAH H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220101547 ADITYA EKA
SPUTRA

H A H H H H H H H A H H H H

37. 20220101563 MUHAMMAD
ILHAM

H H H H A H H H A H H A A H

38. 20220101630 RIZKY PUTRA
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20220102107 ADELIA
PRAMADANTY
DARMANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220102108 DIVANI PUSPA
JULYNDA

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20220102111 MARSHANDA
PUTRI
HARDANTI

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220102112 RENIANTI
TAMU INA

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220102118 MELVA
OKTAVIANA

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220102119 DANIEL
STEVEN CHAM

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20220102120 SHYREN
OCTAVIANTY

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20220102121 ANGGRAINI
FADILLAH
NURROCHMAH

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220102122 WAFIQ
ZULVIANA
NUR AZIZAH

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20220102123 NADYA
KHAIRUNIZA

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20220102124 NUR ANNISA H H H H H H H H H H H H H H

50. 20220102125 LINDA
FEBRIANI

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20220102126 KARENINA
HALIM

H H H H A A H H H H H H A H

52. 20220102184 MATILDE
DONGI

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20220102192 WANIA H H H H H H H H H H H H H H

54. 20220102194 DEWI NILAM
CAHYANI

H H H H H H H H H H H H A A

55. 20220102200 SHAFA
DEVIANA
ZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

56. 20220102208 TAMARA
APRILIA
SANTOSO

H H H H H H H H H H H H H H

57. 20220102217 ALBI AUGO
ARIDIANTO

H H H H H H H H H H H A A H

58. 20220102246 DEDEN
BRIYAN
FIRMANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

59. 20220102263 MULYA
SAHRINA
AULIYANTI

H H H H H H H H H H H H H H



60. 20220102346 ARIF
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB313 Kelas : KJ101 Dosen : RA NURLINDA , SE, MM.
Matakuliah : Manajemen Pemasaran  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugasonline quizonline absensi NA Nilai Akhir
30 % 30 % 15 % 15 % 10 % Angka Huruf

1 20190102332 Vivianti 77 80 72,5 88,98 100 81,32 4,00 A
2 20200101399 Syahya Yudha Amerta 86 83 50,5 90,41 100 81,84 4,00 A
3 20200101423 Vera 81 0 39 47,14 50 42,22 0,00 E
4 20210101297 Jeane Aura Prizi 77 90 94 86,94 100 87,24 4,00 A
5 20210101445 Ihwattun Umaroh 90 88 77,5 95,1 100 89,29 4,00 A
6 20210101669 Dearyani Eka Dharma 79 80 75,5 79,8 92,86 80,28 4,00 A
7 20220101178 Arum Kusuma Harianti 80 83 72 88,57 100 82,99 4,00 A
8 20220101298 Novia Sarcita Tulende 0 0 0 4,29 42,86 4,93 0,00 E
9 20220101300 Desti Melinda 90 81 84 84,29 92,86 85,83 4,00 A

10 20220101308 Puput Tri Hasanah 90 90 90 98,57 100 92,29 4,00 A
11 20220101319 Femayla Destiana Putri 95 90 87 76,12 92,86 89,25 4,00 A
12 20220101320 Yurita 95 88 89 93,27 100 92,24 4,00 A
13 20220101325 Angelisa Juniati Saragih 88 83 90 97,14 100 89,37 4,00 A
14 20220101329 Lazuardi Linus Saputra 86 79 89 98,57 100 87,64 4,00 A
15 20220101330 Natasya Octavian Kuswarin 82 78 60,5 75,92 92,86 77,75 3,70 A-
16 20220101333 Imelia Saputri 88 90 91,5 62,86 92,86 85,84 4,00 A
17 20220101374 Jumitasari 80 78 75,5 76,73 100 80,23 4,00 A
18 20220101392 Juhroh K Rahmawati 87 78 82 92,65 100 85,7 4,00 A
19 20220101395 Dionisius Geraldo Arya Wicaksana 80 79 82,5 98,57 85,71 83,43 4,00 A
20 20220101398 Elisa Sheren Nita 79 76 70 60,08 92,86 75,3 3,30 B+
21 20220101399 Nabila Putri Setya 86 80 72 85,1 100 83,37 4,00 A
22 20220101401 Yehezkiel Yonathan Melvino Rizaldi 88 78 89 73,27 100 84,14 4,00 A
23 20220101402 Vira Chairunnisa 86 77 92 98,57 100 87,49 4,00 A
24 20220101403 Amellia Julistian 86 78 84,5 91,43 92,86 84,88 4,00 A
25 20220101405 Febriyanti Puspita Sari Kilauwan 86 88 86 97,55 100 89,73 4,00 A
26 20220101408 Vivi Restiani 90 90 88,5 98,57 100 92,06 4,00 A
27 20220101413 Michelle Claudia Abigail Bunadi 60 92 80,5 75,1 85,71 77,51 3,70 A-
28 20220101421 Monica Fertinah 85 79 83,5 88,57 100 85,01 4,00 A
29 20220101424 Dedy Budiman 95 88 80,5 94,69 100 91,18 4,00 A
30 20220101427 Biru Kirana Safitri 86 78 84 98,57 100 86,59 4,00 A
31 20220101450 Yudith Zandiaz 87 75 89,5 67,96 92,86 81,51 4,00 A
32 20220101485 Ulfah 78 78 60,5 86,53 100 78,85 3,70 A-
33 20220101490 Riska Octaverina 79 77 44 29,8 92,86 67,16 2,70 B-
34 20220101500 Fitri Wijayanti 80 78 82 83,27 100 82,19 4,00 A
35 20220101501 Siti Latifah 77 76 90 98,57 100 84,19 4,00 A
36 20220101547 Aditya Eka Sputra 78 79 79 65,63 85,71 77,37 3,70 A-
37 20220101563 Muhammad Ilham 86 80 63,5 7,14 71,43 67,54 2,70 B-
38 20220101630 Rizky Putra Pratama 80 88 50 66,94 100 77,94 3,70 A-
39 20220102107 Adelia Pramadanty Darmansyah 86 84 85 98,57 100 88,54 4,00 A
40 20220102108 Divani Puspa Julynda 85 78 85 98,57 100 86,44 4,00 A
41 20220102111 Marshanda Putri Hardanti 79 77 97 90 100 84,85 4,00 A
42 20220102112 Renianti Tamu Ina 88 0 72,5 75,51 100 58,6 1,00 D
43 20220102118 Melva Oktaviana 86 88 71,5 91,43 100 86,64 4,00 A
44 20220102119 Daniel Steven Cham 87 85 50,5 77,14 100 80,75 4,00 A
45 20220102120 Shyren Octavianty 90 89 95 98,57 100 92,74 4,00 A
46 20220102121 Anggraini Fadillah Nurrochmah 87 86 87 84,29 100 87,59 4,00 A

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB313 Kelas : KJ101 Dosen : RA NURLINDA , SE, MM.
Matakuliah : Manajemen Pemasaran  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugasonline quizonline absensi NA Nilai Akhir
30 % 30 % 15 % 15 % 10 % Angka Huruf

47 20220102122 Wafiq Zulviana Nur Azizah 90 93 95 97,14 100 93,72 4,00 A
48 20220102123 Nadya Khairuniza 82 90 70,5 98,57 100 86,96 4,00 A
49 20220102124 Nur Annisa 75 88 89 97,14 100 86,82 4,00 A
50 20220102125 Linda Febriani 86 79 93,5 87,55 100 86,66 4,00 A
51 20220102126 Karenina Halim 84 86 38 10 78,57 66,06 2,70 B-
52 20220102184 Matilde Dongi 78 80 60 76,33 100 77,85 3,70 A-
53 20220102192 Wania 85 83 88,5 98,57 100 88,46 4,00 A
54 20220102194 Dewi Nilam Cahyani 79 78 88 90 85,71 82,37 4,00 A



55 20220102200 Shafa Deviana Zahra 90 80 100 97,14 100 90,57 4,00 A
56 20220102208 Tamara Aprilia Santoso 80 77 79,5 77,86 100 80,7 4,00 A
57 20220102217 Albi Augo Aridianto 78 77 60 87,55 85,71 77,2 3,70 A-
58 20220102246 Deden Briyan Firmansyah 75 77 89 92,65 100 82,85 4,00 A
59 20220102263 Mulya Sahrina Auliyanti 90 86 90 91,43 100 90,01 4,00 A
60 20220102346 Arif Maulana 88 79 92 97,55 100 88,53 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RA NURLINDA , SE, MM.
NIP. NIP. 1012
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